
 

 

UCHWAŁA NR XVI/98/25 

RADY MIEJSKIEJ W STRZELCACH KRAJEŃSKICH 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Strzelce Krajeńskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024r., 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2024r., 

poz. 737 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

prowadzonych przez Gminę Strzelce Krajeńskie: 

1) Przedszkole Samorządowe nr 1 w Strzelcach Krajeńskich, ul. Brygady Saperów 35, 66 – 500 Strzelce 

Krajeńskie; 

2) Przedszkole Samorządowe nr 2 w Strzelcach Krajeńskich, ul. Juliusza Słowackiego 19, 66 – 500 Strzelce 

Krajeńskie; 

3) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej im. Kazimierza Kremera w Bobrówku, ul. Choszczańska 

7, 66 – 510 Bobrówko; 

4) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej w Ogardach, Ogardy 26, 66 – 500 Strzelce Krajeńskie; 

5) Oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej w Tucznie, ul. Szkolna 1, 66 – 510 Bobrówko. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strzelec Krajeńskich. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XX/127/2004 Rady Miejskiej w Strzelcach Krajeńskich z dnia 29 września 

2004r. w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach pod-

stawowych prowadzonych przez Gminę Strzelce Krajeńskie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2025 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Jadwiga Janusz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 9 maja 2025 r.

Poz. 1207


		2025-05-09T13:57:46+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




